EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 17/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 18/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MINAS GERAIS;

CONTRATADA: RIO PRETO PLACAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI.

OBJETO: aquisição de bandeiras, lanças, rosetas, mastros em alumínio e base de mastros

em madeira. VIGÊNCIA DO CONTRATO: será de 90 dias, a partir da assinatura; DO

VALOR R$ 8.996,00 (oito mil, novecentos e noventa e seis reais); DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 01.002.01.031.0001-2.002 – 339030.47 (F-10) – Manutenção dos

serviços da Câmara – material de consumo, lei orçamentária nº. 1.608 de 26 de novembro

de 2018.

Sacramento, aos 23 dias do mês de dezembro de 2019.

Matheus Fonseca Bizinoto

Presidente da Câmara Municipal de Sacramento